



ARNA ROTARY KLUBB

Charterdato: 23.10.1961

President	Jan Otto Hammersland
Innkommende president	Tord Schjelderup Andersen
Past president	Ingeborg Eliassen
Sekretær	Synnøve Tverlid
Kasserer	Hallvard Mjelde
Styremedlem	Bjarte Fadnes

Månedsbrev SEPTEMBER 2012



Møte 3. september 2011

Presidenten, Tord Andersen, kunne ønske 37 stykker, 24 medlemmer og 13 ledsagere, velkommen da Arna Rotary Klubb arrangerte sin «Soiale aften» med ost og vin på menyen.

3 min: Hallvard Hauge

Hallvard uttrykte glede over at mange ledsagere ville være med oss denne kvelden, og han roste også ledsagerne for å stille opp og hjelpe til ved ulike arrangementer som Utdanningsmessen, Julefesten og «Ost og vin».

Elles snakket han om sine hobbyer som pensjonist. I tillegg til sykling, var vedproduksjon, fra felling av treet til ferdige ladete vedkubber, hans store lidenskap. Han kunne også fortelle at han sysler en del med teikning og maling, så Hallvard er en allsidig mann!

Dagens tema: Sosial aften m/ost og vin

Som alltid elles ved slike sammenkomster, kåserte Vidar Skistad litt omkring vinene vi skulle smake, og også om tidligere opplevelser rundt dette med gode viner.

Han fortalte litt fra klubbens tur til Piemonte i 2007 og vinene fra dette distriktet. Denne kvelden var det viner fra Veneto som skulle smakes på. Både Sangionese og Abrusso smakte fortreffelig til et, som vanlig, rikholdig og spennende ostebord. Vidar bød også på Meukow conjac og Meucow Xpresso Liqueur til dem som ville runde av med det.

Alt i alt en kjempekoselig kveld!



Annen info

Presidenten orienterte om tur til Hålandsdalen og Skjelbreid/Poiree – senteret mandag 10.09.12. Ledsagere er velkomne også på dette arrangementet.

Til slutt ble det oppfordret om å skaffe flere annonser til messeavisen til Utdanningsmessen.

Referent: Ingeborg Eliassen

Møte 10. september 2011

Bedriftsbesøk til Skjelbreid Poirée hytta

Vi dro i samlet tropp, fordelt på dertil egnede biler, fra Øyrane Torg kl. 17.45 Vi ankom Hålandsdalen en times tid senere, nærmes i kortesje den siste biten frem til hytten. Vi talte 27 deltakere fra Arna Rotary denne dagen.

Vi ble tatt særdeles godt i mot av Liv Grete Skjelbreid som gikk rundt og hilste på de fleste av oss. Vi startet med å gå rundt for å ta hytten nærmere i øyensyn, men fremfor alt å beundre alle premiene til Liv Grete, Raphael, Egil Gjelland og Ann-Elen. Det var en imponerende samling pokaler og medaljer fra VM, OL og verdenscupen disse har samlet opp gjennom årene som representanter for deres respektive land. (Norge og Frankrike).

Deretter samles vi rundt premiemonteren hvor Liv Grete fortalte om sine meritter og hvordan det hadde vært å være suksessrik utøver i disse årene. Hun fortalte levende om tiden med samlinger, trening, trening og atter trening. Om å reise til konkurranser over hele verden og ha 250 reisedøgn i året. Om det å holde fokus på jobben til enhver tid. Hun snakket også om alt hun måtte ofre i forhold til omgang med venner og annet sosialt liv i oppveksten. Venninnene dro på fest, hun dro på samlinger for å trene. Hun fortalte om hvordan det var å få barn midt i sin aktive periode som utøver og om hvordan det var å komme tilbake og fortsatt gjøre suksess. Hun tro også tankene tilbake til sin barndom med sykling til skolen hver dag og timer ute med venner etter skoletid. Hun mente at hennes svært aktive tilværelse som barn hadde langt mye av grunnlaget for senere suksess i skisporet og på standplass.

Etter dette gav Liv Grete ordet til daglig leder, Helge Dale, som orienterte om hytten, stedet og den daglige driften. Vi fikk servert frukt og avsluttet kvelden med å slappe av i gode stoler og sittegrupper, mens noen fortsatte sin vandring rundt.

Referenten er sikker på at alle syntes de hadde hatt en trivelig og fin opplevelse på Skjelbreid Poirée hytten og er rimelig sikker på at noen vil finne vegen tilbake ved en senere anledning.

Referent: Arvid Eide



Møte 17. september 2012

3 min: Jon H.

Fortalte om sine mange fritidsprosjekter i sommer, en imponerende fortelling.

Dagens tema: Verving/rekruttering til ARK. Nominasjon til styret 2013/2014.

Bjørn S. redegjorde for medlemskapskomiteens arbeid på dette felt. Målet er å rekruttere minst to nye medlemmer til klubben dette rotaryåret. Det ble diskutert om informasjonsmøter for mulige nye medlemmer skal legges til mandagens klubbmøter, men det ble konkludert med at dette ikke er gunstig. Komiteen delte ut et skjema der medlemmene blir oppfordret til å skrive inn forslag på nye medlemmer og levere det til komiteen.

15 medlemmer ble nominert til styrevalget, som skal skje i november. De nominerte er: Hans, Gunvor, Arvid, Bjarte, Lars, Nizar, Britt S. Indrearne, Britt F. Iversen, Bjørn Ove, Norunn, Sveinung, Hallvard Mjelde, Vidar, Reidunn og Bjørn Steine.

Annen info

Bjørn M. orienterte om gjenstående oppgaver når det gjelder annonser og annonsemateriell til messeavisen og sender ut en epost til alle medlemmene om dette.

Referent: Audun

Møte 24. september 2012

3 min: Jon H.

Trond Holm tok for seg Helsevesenet og alt mediefokus som dette har hatt den siste tiden. Spenning er knyttet til den nye Helseministeren som står foran en stor oppgave med mange utfordringer og motstridende interesser. Som pasient har opplevelsen også vært at her er mange utfordringer, men også en etat preget av serviceinstilling, stor arbeidskapasitet og organisatoriske utfordringer. Trond valgte å ikke prate om Branns kamp mot Rosenborg (2-1)..

Annen info

- Det blir endringer i programmet for oktober. Guvernør Hausken har meldt sin ankomst 22. oktober, og programposten med advokat Drægebø flyttes derfor til 29. oktober. Besøk til og presentasjon av Jan Otto sin nye arbeidsplass utsettes til senere.
- Arna Rotary Klubb har mottatt mail fra Arna-Bjørnar som inviterer alle medlemmer til den viktige kampen lørdag 29/9, der hjemmelaget tar i mot LSK til TV-sendt kamp. Påmeldingsfrist torsdag 27/9.
- Britt Indrearne fortalte om Distriktskonferansen som hun og Bjørn S var deltakere på. En meget hyggelig helg på Sola, med fokus på blant annet medlemsrekruttering og samarbeid mellom Rotary-klubber. De fikk også en presentasjon av Bergen, som verter for neste års PETS og Distriktskonferanse.



- John A hilste klubben, han har hatt en operasjon i hoften, alt er etter forholdene bra. Klubben hilste tilbake.
- August fylte 80 år søndag 23. september og fikk blomster og varm applaus fra medlemsmøtet.

Dagens tema: TV-aksjonen 2012.

Mari Reinholt Aas representerte TV-aksjonen og Amnesty International. Amnesty er verdens største menneskerettighetsorganisasjon. Slagordet for årets aksjon er "Stå opp mot urett" og aksjonen går av stabelen 21. oktober.

Amnesty deler ikke ut mat og tepper, men de etterforsker brudd på menneskerettighetene. De tre hovedaktivitetene til organisasjonen er : etterforske, informere og aksjonere.

Til aksjonen er det valgt fem fokusområder som inntektene fra aksjonen skal gå til. Disse fem er:

Ytringsfrihet, Diskriminering, Bedrifters samfunnsansvar, Krigens bakgård og Demokratiske reformer.

Amnesty International ble grunnlagt i London i 1963, og teller i dag 3 millioner medlemmer, hvorav 100000 i Norge. Det er flest medlemmer i Nord-Amerika og Vest-Europa. Organisasjonen er bastant uavhengig og tar ikke imot statsstøtte. Støtten fra Norges regjering til årets TV-aksjon brukes derfor heller til opplæring og menneskerettighetsundervisning. De viktigste geografiene som Amnesty arbeider i for tiden er Kina, Russland og resten av Øst-Europa.

TV-aksjonen kan du lese mer om på nettsiden "blimed.no".

Sveinung fra serviceprosjektkomiteen informerte om at alt var i rute og at bøssebærere ville bli merket og plombert før utlevering til bøssebærerne. De ansvarlige for rekruttering av bøssebærere bes følge opp skolene og oppfordre rektor til å gi avspasering til de elever som deltar.

Referent: Synnøve